

## WALI KOTA BANJARBARU

Banjarbaru, 5 Oktober 2023

Nomor	:	100.2/27/X/WALKO1/2023
Sifat	:	Biasa
Lampiran	:	-
Perihal	:	
Yth		
•••••		•••••
di		

Sehubungan dengan akan diselenggarakannya Dialog/ Audiensi Wali Kota dan Wakil Wali Kota Banjarbaru dengan Masyarakat di lingkungan Kecamatan Cempaka, untuk itu kami mengharapkan dengan hormat kehadiran Bapak/ Ibu/ Saudara (i) pada :

Hari : Kamis

Banjarbaru

Tanggal: 12 Oktober 2023

Pukul : 10.00 WITA s.d. selesai Tempat : Aula Kecamatan Cempaka

Acara : Dialog/ Audiensi Wali Kota dan Wakil Wali Kota

Banjarbaru dengan Masyarakat di lingkungan

Kecamatan Cempaka

Demikian disampaikan, atas kerja sama dan kehadirannya diucapkan terima kasih.

Walikota Banjarbaru,



H. M. Aditya Mufti Ariffin, SH., MH